ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №1

ЦЕНТРАЛЬНОГО ОКРУГА ГОРОДА КУРСКА

Р Е Ш Е Н И Е

18 июля 2022 года
г. Курск

№ 51/244-5

О регистрации списка кандидатов в депутаты Курского городского
Собрания седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением
«Курское региональное отделение Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» по единому избирательному округу

Проверив соблюдение требований федеральных законов «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», «О политических партиях», Закона Курской обла-

сти «Кодекс Курской области о  выборах и референдумах» избирательным

объединением «Курское региональное отделение Всероссийской политиче-

ской партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  при выдвижении списка кандидатов на

выборах депутатов Курского городского Собрания седьмого созыва по еди-

ному избирательному округу, территориальная избирательная комиссия № 1

Центрального округа города Курска установила следующее.

Порядок  выдвижения  списка  кандидатов  в  депутаты  Курского  го-

родского Собрания седьмого созыва, выдвинутого избирательным объедине-

нием «Курское региональное отделение Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» по единому избирательному округу, заверенного в ко-

личестве 51 кандидата решением территориальной избирательной комиссии

№ 1 Центрального округа города  Курска от 10 июля 2022 года № 45/204-5,

соответствует требованиям статей 33, 35 и 39 Закона Курской области «Ко-

декс Курской области о выборах и референдумах».

Руководствуясь статьями 26, 39 Закона Курской области «Кодекс Кур-

ской области о выборах и референдумах»,  территориальная избирательная

комиссия № 1 Центрального округа города Курска РЕШИЛА:

2

1. Зарегистрировать список кандидатов в депутаты Курского городско-

го  Собрания  седьмого  созыва,  выдвинутый избирательным  объединением

«Курское  региональное  отделение  Всероссийской  политической  партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» по единому избирательному округу, в количестве 51

человека, 18 июля 2022 года в ___ часов____минут (прилагается).

2. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения установлен-

ного образца.

3. Направить настоящее решение в территориальные (окружные) изби-

рательные комиссии города Курска.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администра-

ции города Курска в информационно-телекоммуникационной сети «Интер-

нет».

Председатель территориальной избиратель-

ной комиссии №1

Центрального округа г. Курска С.В. Кисляк

Секретарь территориальной
избирательной комиссии №1
Центрального округа г. Курска                              Е.Н. Муратова

3

Список кандидатов по единому
избирательному округу, зарегистрированный

территориальной избирательной комиссией № 1
Центрального округа города Курска

       «18» июля 2022 года (решение №51/244-5)

Список
кандидатов в депутаты Курского городского Собрания седьмого созыва,

выдвинутый избирательным объединением «Курское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 по единому избирательному округу

Общая часть списка

1. Поветкин Александр Владимирович, 2 сентября 1979 года рождения.

2. Чертова Алла Альбертовна, 13 марта 1961 года рождения, член Все-

российской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

3.  Лукашов Михаил Иванович,  16  ноября 1965 года  рождения,  член

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

территориальная группа № 1
(Избирательный округ № 1)

1. Агеев Владимир Алексеевич, 1 августа 1975 года рождения.

2. Белкин Сергей Владимирович, 6 сентября 1974 года рождения.

 3. Захарова Юлия Владимировна, 11 марта 1996 года рождения.

территориальная группа № 2
(Избирательный округ № 2)

1.  Державина  Лилия  Александровна,  19  марта  1973  года  рождения,

член Всероссийской политической Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

2.  Машошин Антон  Владимирович,  28  августа  1995  года  рождения,

член Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

3. Бутов Сергей Геннадьевич, 26 сентября 1983 года рождения.

4

территориальная группа № 3
(Избирательный округ № 3)

1. Беседина Елена Вячеславовна, 5 июня 1969 года рождения, член Все-

российской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

2. Грабин Игорь Валерьевич, 7 августа 1990 года рождения.

3. Кудюкова Полина Сергеевна, 18 июня 1998 года рождения, член Все-

российской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

территориальная группа № 4
(Избирательный округ № 4)

1. Бекетов Алексей Николаевич,13 мая 1960 года рождения, член Все-

российской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

2.  Власов Виктор Валерьевич,  20 февраля 1993 года рождения,  член

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

3. Конева Лариса Ивановна, 15 июня 1975 года рождения, член Всерос-

сийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

территориальная группа № 5
(Избирательный округ № 5)

1. Цуканова Елена Васильевна, 5 сентября 1963 года рождения, член

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ.

2. Полякова Ольга Викторовна, 17 июля 1977 года рождения, член Все-

российской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ ".

3. Беляева Татьяна Михайловна, 22 октября 1972 года рождения.

территориальная группа № 6
(Избирательный округ № 6)

1. Ушаков Игорь Викторович, 13 мая 1978 года рождения, член Всерос-

сийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

2. Терехов Алексей Геннадьевич, 26 мая 1994 года рождения, член Все-

российской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

5

3. Минакова Ольга Викторовна, 20 июня 1977 года рождения, член Все-

российской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

территориальная группа № 7
(Избирательный округ № 7)

1.  Пономарева Надежда Петровна,  29 мая 1962 года рождения,  член

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

2. Волчук Александр Викторович, 16 апреля 1982 года рождения, член

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

3. Шумакова Марина Алексеевна, 9 ноября 1999 года рождения.

территориальная группа № 8
(Избирательный округ № 8)

1. Панюков Александр Алексеевич, 8 июля 1962 года рождения, член

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

2. Голото Ольга Владимировна, 21 декабря 1974 года рождения, член

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

территориальная группа № 9
(Избирательный округ № 9)

1. Емельянов Сергей Геннадьевич, 11 августа 1964 года рождения, член

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

2. Завалишина Елена Анатольевна, 14 апреля 1989 года рождения, член

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

3. Корчма Игорь Игоревич, 22 мая 1986 года рождения, член Всерос-

сийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

территориальная группа № 10
(Избирательный округ № 10)

1. Пустовой Юрий Геннадьевич, 9 августа 1973 года рождения, член

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ ".

6

2. Горбушина Ирина Сергеевна, 18 апреля 1990 года рождения, член

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

территориальная группа № 11
(Избирательный округ № 11)

1. Васильева Светлана Вадимовна, 2 апреля 1992 года рождения.

2.  Руденко  Александр  Викторович,  17  августа  1988  года  рождения,

член Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

3. Лопатин Денис Геннадьевич, 17 ноября 1991 года рождения.

территориальная группа № 12
(Избирательный округ № 12)

1. Лифинцев Олег Иванович, 19 августа 1969 года рождения, член Все-

российской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

2. Давыдова Ольга Ивановна, 16 июня 1972 года рождения, член Все-

российской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

3. Жданов Александр Александрович, 17 февраля 1985 года рождения.

территориальная группа № 13
(Избирательный округ № 13)

1. Кривов Владимир Викторович, 7 февраля 1968 года рождения.

2. Мощинская Елена Станиславовна, 31 июля 1970 года рождения.

3. Козьменко Анастасия Вячеславовна, 22 июля 1990 года рождения.

территориальная группа № 14
(Избирательный округ № 14)

1. Дмитров Виктор Анатольевич, 4 сентября 1962 года рождения, член

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

2. Чаплыгина Наталья Викторовна, 17 августа 1976 года рождения.

 3. Зацепин Алексей Викторович, 12 сентября 1984 года рождения, член

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

7

территориальная группа № 15
(Избирательный округ № 15)

1.  Шалимова Валерия Геннадиевна,  19 декабря 1990 года рождения,

член Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

2. Андросова Яна Алексеевна, 4 апреля 1988 года рождения, член Все-

российской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

территориальная группа № 16
(Избирательный округ № 16)

1. Сингх Абхай Кумар, 15 июля 1972 года рождения, член Всероссий-

ской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

2. Озерова Ангелина Анатольевна, 11 января 2004 года рождения.

3. Стекачев Виктор Иванович, 25 ноября 1965 года рождения, член Все-

российской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

территориальная группа № 17
(Избирательный округ № 17)

1. Лепшеев Дмитрий Николаевич, 18 августа 1961 года рождения, член

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ ".

2. Новиков Александр Сергеевич, 8 февраля 1992 года рождения, член

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

3. Мальцева Олеся Ивановна, 23 июля 1990 года рождения

8

	г. Курск
	Центрального округа г. Курска
	Центрального округа г. Курска